РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября  2021 г.                             с.Июс                                                 №81

О среднесрочном финансовом плане Красноиюсского сельсовета
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

	В соответствии со ст.62 Устава муниципального образования Красноиюсский сельсовет,
	п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Красноиюсского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Красноиюсского сельсовета:                                            В.А.Ербягин

Приложение
к постановлению главы администрации
Красноиюсского сельсовета
от 12.11.2021 г  №81

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН
Красноиюсского сельсовета
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Основные параметры среднесрочного финансового плана

	Показатели
	Отчетный финансовый отчет 2020 год
	Текущ.финанс год бюджет 2021 год
	Очеред.финанс.год прогноз 2022 год
	Плановый период прогноз 2023 год
	[bookmark: _GoBack]Плановый период прогноз 2024 год

	1. Доходы
	16580.1
	18368.4
	11657.0
	11783.3
	11350.0

	2. Расходы
	16120.5
	33328.6
	11736.0
	11864.4
	11418.1

	3.Дефицит (-), профицит (+)
	459.6
	-14960.2
	-79.0
	-81.1
	-68.1

	4. Источники финанс. дефицита бюджета

	Изменение остатков средств бюджета на счетах в банках (+ сокращение, - прирост)
	-459.6
	14960.2
	79.0
	81.1
	68.1

	Наименование муниципального образования
	Очередной финансовый год прогноз  2021 год
	Плановый период прогноз 2022 год
	Плановый период
 прогноз 2023 год
	Плановый период
Прогноз 2024 год

	Дотации
	Субвенции поселениям
	субсидии
	Иные межбюжетные трансферты
	дотации
	Субвенции поселениям
	Иные межбюжетные трансферты
	дотации
	Субвенции поселениям
	Иные межбюжетные трансферты
	дотации
	Субвенции поселениям
	Иные межбюжетные трансферты

	Администрация Красноиюсского сельсовета
	8908.7
	295.4
	3751.4
	3131.7
	9274.0

	9274.0

	9274.0